

GKIŚ.ZP.271.2.2020

Gmina Banie Mazurskie
ul. Konopnickiej 26
19-528 Banie Mazurskie
woj. warmińsko-mazurskie
tel./fax 87 615 71 78; 87 615 71 79
NIP 847 16 12 215; REGON 790671188

Banie Mazurskie, 31.08.2020 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

dotyczy: przetargu nieograniczonego na Budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ramach zadania „Gospodarka wodno-ściekowa w Baniach Mazurskich”

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do w/w postępowania.

Pytanie 1: W związku z brakiem w „projekcie budowlanym” oraz „ogólnej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych” opisu standardu technologicznego wykonania przepompowni ścieków- sieciowych wnosimy o istotne uzupełnienie:

- rozwiązań konstrukcyjnych wyposażenia przepompowni określających standardy technologiczne ich wykonania zgodnych z obowiązującym Rozporządzeniem MGPIB Dz.U.93.96.438,
- punktów pracy poszczególnych pomp- wydajność (Q) i wysokość podnoszenia (H) rodzaju wirnika (wolny przelot vortex czy rozdrabniacz), rodzaju zasilania elektrycznego wraz z podaniem mocy elektrycznej dla pomp wynikającej w warunkach przyłączeniowych ZE,
- standardu wykonania szafy sterowniczej zgodnie z Dyrektywą Unii Europejskiej 2004/108/WE- Dyrektywy EMC i EEC obowiązującej jako prawo normatywne.

Odpowiedź: Do dokumentacji dołączony został projekt przepompowni ścieków, w którym opisane zostały standardy technologiczne, punkty pracy poszczególnych pomp oraz standard wykonania szafy sterowniczej.

Pytanie 2: Czy w ramach urządzeń równoważnych zgodnie z art. 29 Pzp opisane w „dokumentacji projektowej” oraz w „ogólnej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych” przepompownie ścieków z separacją ciał stałych mogą być wykonane jako przepompownie mokre?

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją zaprojektowano przepompownie mokrą.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wykonawców i stanowią integralną część SIWZ. W związku z ich udzieleniem nie ulega zmianie ogłoszenie o zamówieniu, termin składania i otwarcia ofert.

Z WÓJTA

Irena Łobacz
SEKRETARZ GMINY